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GIG zaprasza DO IsO

lzarząd PPwk S.A. poinformował, że spół-
ka zależna Długie rozmowy s.a. zawarła 
8 grudnia porozumienie z bankiem Millenium 
s.a. dotyczące opcji walutowych; przedmio-
tem umowy jest ustalenie ostatecznej wielkości 
należności Długich rozmów s.a. wobec ban-
ku; zobowiązanie zostało uregulowane w dniu 
zawarcia porozumienia i spowodowało wy-
gaśnięcie wszelkich roszczeń banku z powyż-
szych tytułów.
lSygnity poinformowała 23 grudnia o prze-
sunięciu na I kwartał 2009 r. zapowiadanych 
transakcji sprzedaży niekluczowych aktywów, 
dzięki którym spółka chce uzyskać co najmniej 
30 mln zł; sprzedaż tych aktywów (Geomar 
s.a., KpG Kraków) jest elementem restruktu-
ryzacji spółki, która znalazła się w kłopotach 
finansowych; łącznie po trzech kwartałach 
2008 r. sygnity miała 14,9 mln zł straty opera-
cyjnej przy przychodach 664,7 mln zł.
lsEB Commercial finance, techmex i Karen 
zawarły porozumienie, na mocy którego Tech-
mex dokonał 23 grudnia spłaty 9,4 mln zł; 
porozumienie to reguluje kwestię nierozliczo-
nych weksli płatniczych wystawionych przez 
poprzedni zarząd Karen Notebook s.a. na 
zlecenie Techmex s.a., a indosowanych przez 
Techmex s.a. na sEB Commercial finance 
sp. z o. o. (będących zabezpieczeniem obro-
tu towarowego): pozostała do uregulowania 
kwota 10,5 mln zł będzie spłacana sukcesyw-
nie do końca maja 2009 r.

KaLENDarz MGGp 
Na 2009 r.

K R Ó T K O

Geodezyjna Izba Gospodarcza 
przedstawiła kompleksową ofer-

tę dotyczącą uzyskania certyfikatu IsO 
9001:2000 dla małych firm. Dotychczas 
o taki certyfikat występowały z regu-
ły większe podmioty gospodarcze. Dla 
małych firm barierą była cena i praco-
chłonność wdrożenia procedur IsO. je-
śli jednak o certyfikat będzie starała się 
większa liczba firm, możliwe jest obniże-
nie cen. wdrożenie od strony organiza-
cyjnej prowadziłoby biuro GIG, nato-
miast od strony merytorycznej wojciech 
Tokarski, specjalista w zakresie wdraża-
nia IsO. przewidywany czas wdroże-
nia od 15 lutego do 30 października 
2009 r. Oferta GIG obejmuje całość 
działań dla uzyskania IsO przez daną 

firmę i wiąże się z następującymi koszta-
mi netto: 
l6900 zł – dla firmy liczącej do 10 pra-
cowników i będącej członkiem Izby (dla 
pozostałych – 7900 zł), 
l8900 zł – dla firmy liczącej 10-20 
pracowników i będącej członkiem Izby 
(dla pozostałych – 9900 zł), 
ldo negocjacji – dla firm zatrudniają-
cych powyżej 20 pracowników. 
Izba oferuje również możliwość płatności 
w trzech ratach. Oferta dojdzie do skut-
ku pod warunkiem zgłoszenia się co naj-
mniej 20 firm. zgłoszenia i zapytania nale-
ży nadsyłać do 15 lutego do biura GIG. 
[więcej na temat certyfikacji małych firm 
w listopadowym GEODECIE – red.] 

ŹróDłO: GIG

MGGp s.a. i MGGp aero sp. z o.o. 
wydały kalendarz na rok 2009 

zatytułowany „polska przyroda z lotu 
ptaka”. zaprezentowano w nim 12 zdjęć 
polskiej natury, pięknej, a czasem zadzi-
wiającej swą formą. To już czwarty ka-
lendarz MGGp ze zdjęciami lotniczymi. 
w 2008 roku prezentowano w nim pol-
skie miasta, w 2007 – polskie zamki i pa-
łace, a w 2006 najciekawsze zdjęcia ze 
zbiorów MGGp aero. zdjęcia do najnow-
szego kalendarza wykonane zostały ka-

merą cyfrową DMC, która rejestruje obraz 
jednocześnie w pięciu zakresach spektral-
nych: paN, r, G, B i w podczerwieni.

ŹróDłO: MGGp s.a.

PrAce ekSPerckie DLA UMwM
samorząd województwa Mazowiec-
kiego rozstrzygnął przetarg na „prace 
eksperckie mające na celu opracowa-
nie zintegrowanego modelu danych ka-
tastralnych oraz mapy zasadniczej, za-
projektowanie struktury bazy danych wg 
przyjętego modelu danych, określenie 
niezbędnych standardów technicznych 
dla projektu, opracowanie zasad aktu-
alizacji TBD danymi zawartymi w zinte-
growanej bazie danych oraz przepro-
wadzenie szkoleń”. za najkorzystniejszą 
uznano propozycję OpEGIEKa 
sp. z o.o. z Elbląga (644 tys. zł netto). 
Drugą ofertę złożyła Intergraph polska 
sp. z o.o. z warszawy (840 tys. zł). 

ŹróDłO: UMwM

Ministerstwo Środowiska ogłosiło prze-
targ na kupno cyfrowych ortofotomap 
dla powierzchni całej polski wykonanych 
z obrazów satelitarnych. zdjęcia satelitar-
ne (nie starsze niż z 2005 roku) powinny 
być wykonane w zakresach promienio-
wania umożliwiającego wykonanie kom-
pozycji barwnych rGB i GBNir i mieć 
rozmiar piksela nie większy niż 2,5 me-
tra. skala ortofotomapy 1:10 000. sza-
cunkowa wartość zamówienia wynosi 
317 tysięcy euro. Termin realizacji zamó-
wienia wynosi 5 dni. wadium 30 tys. zł. 
jedynym kryterium wyboru oferty jest naj-
niższa cena. Termin składania ofert mija 
29 stycznia 2009 r.
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